
-Hocam, sonunda bir milyon dolar kazanma ihtimalim olan bir miras davam var. Yüzde yüz
ben haklıyım ancak dava biraz çetrefilli, bu yüzden işinin ehli bir avukat lazım. Bu konuda
araştırma yaptım, tek bir dava dahi kaybetmemiş acar bir avukat var fakat ateist, dinsiz
imansızın teki, davayı ona vermemde bir sakınca var mı?

-Şimdi evladım..

-Durun hocam ondan önce aklıma başka bir soru geldi, bir insan kendisine büyü yapılıp
yapılmadığını nasıl anlar; bu konu için hocalara danışabilir mi? Büyüden korunmanın yolları
nelerdir?

-Evladım, Durum psikolojik bir rahatsızlıkta olabilir. Önecelikle dindar bir psikologa müracaat
etmeyi tavsiye ederiz.

-Anladım hocam. O zaman miras davası için de dindar bir avukata git diyorsun.

-Yo ona daha bir şey demedim evladım. İşinin ehliyse ateist avukata gidebilirsin. Sonunda
ucunda bir milyon dolar varmış…

-E hocam psikolojik rahatsızlığım konusunda neden dindar avukata gitmeliyim?

-Burada söz konusu olan büyü evladım. Onu dindar psikolog anlar.
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-Hocam yani ben sana bir soru sorayım o zaman, siz bu bir milyon dolarlık davanın sahibi
olsanız, aşırı dindar, alnı secdeden kalkmayan fakat yeni mezun tecrübesiz bir avukatı mı
tercih ederdiniz yoksa bizim dinsiz imansız acar avukatı mı?

-Elbette acar avukatı evladım da nereye varmaya çalışıyorsun?

-Hocam diyelim bir inşaat yaptıracaksınız, evinizin çok sağlam olmasını istiyorsunuz inşaat
mühendisinin dinine mi bakardınız yoksa ehliyetine, kalifiye olmasına mı?

-Elbette evladım, öncelikle dindar olanı tercih ederdim ama dindar olan işinin ehlinden daha
aşağıdaysa veya yoksa bu ilimdir, dinine bakmadan işinin ehli olup olmadığına bakardım.

-Anladım hocam yani aslında dindar olması sizin için birinci öncelik değil. Bunu çok net
anladım.

-Evet evladım, bazı işlerde dindar olmasına bakacağız, başı işlerde de işinin ehli olmasına
bakacağız. hangisi işimize geliyorsa.

-Bu arada sürekli yazım yanlışı yapıyorsunuz hocam…

-Anlamadım evladım?



ÖDEV: YAZIM YANLIŞLARINI BULUNUZ

Umarım bu yazı neden bahsediyor anlayanlardan olursunuz…
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